
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

Torneo 18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015 1510018B

Luogo Cavarzere  [Venezia - Veneto]
Periodo 16-10-2015 - 18-10-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri MARINELLO DARIO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Porta Federico

1Capito' Mario

2
Solinas Roberto

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Porta Federico 5.0 ITA 12.5014.008.50 14.00 1835 1714 1715 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 1 NC Capito' Mario 4.0 ITA 13.0014.508.00 9.50 1878 1808 2001 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1988

3 11 NC Solinas Roberto 3.5 ITA 13.0013.508.00 7.25 1723 1611 1785 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

4 5 NC Scarsella Federico Armando3.0 ITA 12.0013.007.00 6.25 1803 1718 1744 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

5 10 NC Marcucci Michele 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 1751 1711 1783 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

6 15 NC Zuolo Dario 3.0 ITA 10.0010.006.50 5.25 1440 1777 1584 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1974

7 8 NC Penzo Amleto 3.0 ITA 9.50 10.005.50 3.50 1780 1606 1718 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

8 6 NC Belloni Umberto 2.5 ITA 12.0014.508.00 6.75 1798 1647 1679 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

9 2 NC Pomaro Stefano 2.5 ITA 12.0012.508.00 4.00 1867 1724 1764 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

10 12 NC Casadio Niccolo' 2.5 ITA 11.0012.007.50 5.25 1626 1733 1734 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

11 14 NC Bighin Marco 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1540 1742 1742 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

12 4 NC Rossi Gianni 2.0 ITA 13.0015.008.00 4.75 1803 1687 1601 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1942

13 17 NC Cappelletto Joshuade2.0 ITA 12.0012.007.00 1.00 1364 1732 1481 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

14 7 NC Rosina Graziano 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1784 1690 1651 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1966

15 9 NC Aliberti Nicola 2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1760 1650 1507 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1984

16 13 NC Martarello Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1565 1583 1262 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1974

17 16 NC Spinello Renzo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1404 1782 1048 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Aliberti Nicola ITA VEN RO 1760 1650 1507 1984 M 865893 109828

6 NC Belloni Umberto ITA VEN VE 1798 1647 1679 1944 M 815446 104183

14 NC Bighin Marco ITA VEN VE 1540 1742 1742 1984 M 2820310 103307

1 NC Capito' Mario ITA VEN PD 1878 1808 2001 1988 M 838420 125671

17 NC Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1364 1732 1481 2005 M 2824383 162545

12 NC Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1626 1733 1734 2006 M 2827951 163498

10 NC Marcucci Michele ITA VEN VE 1751 1711 1783 1965 M 2832840 166628

13 NC Martarello Andrea ITA VEN RO 1565 1583 1262 1974 M 887773 148258

8 NC Penzo Amleto ITA VEN VE 1780 1606 1718 1949 M 807680 111902

2 NC Pomaro Stefano ITA VEN PD 1867 1724 1764 1963 M 821730 109652

3 1N Porta Federico ITA VEN TV 1835 1714 1715 1972 M 815152 107812

7 NC Rosina Graziano ITA VEN PD 1784 1690 1651 1966 M 823759 123946

4 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1803 1687 1601 1942 M 818593 106459

5 NC Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1803 1718 1744 1997 M 893749 141190

11 NC Solinas Roberto ITA EMI FE 1723 1611 1785 1961 M 809942 102227

16 NC Spinello Renzo ITA VEN PD 1404 1782 1048 1966 M 2830154 162499

15 NC Zuolo Dario ITA VEN RO 1440 1777 1584 1974 M 141037
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Capito' Mario 4.0 ITA | 9 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 2 B 1 | 1

9 2 NC Pomaro Stefano 2.5 ITA | 10 N 0 | 5 B Â½ | 16 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

1 3 1N Porta Federico 5.0 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 1

12 4 NC Rossi Gianni 2.0 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 15 B Â½ | 10 N 0 | -1

4 5 NC Scarsella Federico Armando3.0 ITA | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 7 N 1 | 14 B 1 | 3 B 0 | 1

8 6 NC Belloni Umberto 2.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 15 N 0 | -1

14 7 NC Rosina Graziano 2.0 ITA | 15 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 2 N 0 | 14 N Â½ | -1

7 8 NC Penzo Amleto 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | -1

15 9 NC Aliberti Nicola 2.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 0

5 10 NC Marcucci Michele 3.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 4 B 1 | 1

3 11 NC Solinas Roberto 3.5 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 12 N 1 | -1

10 12 NC Casadio Niccolo' 2.5 ITA | 4 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 1

16 13 NC Martarello Andrea 1.5 ITA | 5 N Â½ | 12 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0

11 14 NC Bighin Marco 2.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 1

6 15 NC Zuolo Dario 3.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B 1 | 0

17 16 NC Spinello Renzo 1.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0

13 17 NC Cappelletto Joshuade 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Aliberti Nicola ITA 1760 3 0.00 1.59 -1.59 1650.501507 1984 M 865893 109828

6 NC Belloni Umberto ITA 1798 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981647.001679 1944 M 815446 104183

14 NC Bighin Marco ITA 1540 5 2.50 1.25 1.25 1742.001742 1984 M 2820310 103307

1 NC Capito' Mario ITA 1878 4 4.00 2.42 1.58 1808.002001 1988 M 838420 125671

17 NC Cappelletto JoshuadeITA 1364 3 1.00 0.41 0.59 1732.751481 2005 M 2824383 162545

12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626 5 2.50 1.78 0.72 1733.801734 2006 M 2827951 163498

10 NC Marcucci Michele ITA 1751 5 3.00 2.65 0.35 1711.001783 1965 M 2832840 166628

13 NC Martarello Andrea ITA 1565 4 0.50 1.91 -1.41 1583.251262 1974 M 887773 148258

8 NC Penzo Amleto ITA 1780 4 2.00 2.53 -0.53 1606.401718 1949 M 807680 111902

2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 4 1.50 2.34 -0.84 1724.001764 1963 M 821730 109652

7 NC Rosina Graziano ITA 1784 4 1.00 2.13 -1.13 1690.601651 1966 M 823759 123946

4 NC Rossi Gianni ITA 1803 3 1.50 1.83 -0.33 1687.201601 1942 M 818593 106459

5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803 4 3.00 2.56 0.44 1718.201744 1997 M 893749 141190

11 NC Solinas Roberto ITA 1723 2 2.00 1.09 0.91 1611.201785 1961 M 809942 102227
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 1N Porta Federico ITA 1835 0 0.00 3.10 1.9 57 1714.201715 1972 M 107812

16 NC Spinello Renzo ITA 1404 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1782.501048 1966 M 162499

15 NC Zuolo Dario ITA 1440 0 0.00 0.50 1.5 45 1777.001584 1974 M 141037
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
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Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capito' Mario ITA 1878   |  9 NC Aliberti Nicola ITA 1760 1 - 0

2 10 NC Marcucci Michele ITA 1751   |  2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 1 - 0

3 3 1N Porta Federico ITA 1835   |  11 NC Solinas Roberto ITA 1723 1 - 0

4 12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626   |  4 NC Rossi Gianni ITA 1803 0 - 1

5 5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803   |  13 NC Martarello Andrea ITA 1565 Â½ - Â½

6 14 NC Bighin Marco ITA 1540   |  6 NC Belloni Umberto ITA 1798 0 - 1

7 7 NC Rosina Graziano ITA 1784   |  15 NC Zuolo Dario ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Spinello Renzo ITA 1404   |  8 NC Penzo Amleto ITA 1780 0 - 1

9 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 1364   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Penzo Amleto 1 ITA 1780   |  1 NC Capito' Mario 1 ITA 1878 0 - 1

2 17 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 1364   |  3 1N Porta Federico 1 ITA 1835 0 - 1

3 4 NC Rossi Gianni 1 ITA 1803   |  7 NC Rosina Graziano 1 ITA 1784 Â½ - Â½

4 6 NC Belloni Umberto 1 ITA 1798   |  10 NC Marcucci Michele 1 ITA 1751 1 - 0

5 2 NC Pomaro Stefano 0 ITA 1867   |  5 NC Scarsella Federico Armando0.5 ITA 1803 Â½ - Â½

6 13 NC Martarello Andrea 0.5 ITA 1565   |  12 NC Casadio Niccolo' 0 ITA 1626 0 - 1

7 9 NC Aliberti Nicola 0 ITA 1760   |  14 NC Bighin Marco 0 ITA 1540 0 - 1

8 11 NC Solinas Roberto 0 ITA 1723   |  16 NC Spinello Renzo 0 ITA 1404 1 - 0

9 15 NC Zuolo Dario 0 ITA 1440   |  1 - F
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capito' Mario 2 ITA 1878   |  6 NC Belloni Umberto 2 ITA 1798 1 - 0

2 3 1N Porta Federico 2 ITA 1835   |  4 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1803 1 - 0

3 7 NC Rosina Graziano 1.5 ITA 1784   |  5 NC Scarsella Federico Armando1 ITA 1803 0 - 1

4 12 NC Casadio Niccolo' 1 ITA 1626   |  8 NC Penzo Amleto 1 ITA 1780 1 - 0

5 10 NC Marcucci Michele 1 ITA 1751   |  17 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 1364 1 - 0

6 15 NC Zuolo Dario 1 ITA 1440   |  11 NC Solinas Roberto 1 ITA 1723 Â½ - Â½

7 14 NC Bighin Marco 1 ITA 1540   |  13 NC Martarello Andrea 0.5 ITA 1565 1 - 0

8 16 NC Spinello Renzo 0 ITA 1404   |  2 NC Pomaro Stefano 0.5 ITA 1867 0 - 1

9 9 NC Aliberti Nicola 0 ITA 1760   |  1 - F
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Porta Federico 3 ITA 1835   |  1 NC Capito' Mario 3 ITA 1878 1 - 0

2 5 NC Scarsella Federico Armando2 ITA 1803   |  14 NC Bighin Marco 2 ITA 1540 1 - 0

3 6 NC Belloni Umberto 2 ITA 1798   |  12 NC Casadio Niccolo' 2 ITA 1626 Â½ - Â½

4 11 NC Solinas Roberto 1.5 ITA 1723   |  10 NC Marcucci Michele 2 ITA 1751 1 - 0

5 2 NC Pomaro Stefano 1.5 ITA 1867   |  7 NC Rosina Graziano 1.5 ITA 1784 1 - 0

6 4 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1803   |  15 NC Zuolo Dario 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 8 NC Penzo Amleto 1 ITA 1780   |  9 NC Aliberti Nicola 1 ITA 1760 1 - 0

8 13 NC Martarello Andrea 0.5 ITA 1565   |  17 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 1364 0 - 1

9 16 NC Spinello Renzo 0 ITA 1404   |  1 - F
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Scarsella Federico Armando3 ITA 1803   |  3 1N Porta Federico 4 ITA 1835 0 - 1

2 1 NC Capito' Mario 3 ITA 1878   |  2 NC Pomaro Stefano 2.5 ITA 1867 1 - 0

3 12 NC Casadio Niccolo' 2.5 ITA 1626   |  11 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 1723 0 - 1

4 15 NC Zuolo Dario 2 ITA 1440   |  6 NC Belloni Umberto 2.5 ITA 1798 1 - 0

5 10 NC Marcucci Michele 2 ITA 1751   |  4 NC Rossi Gianni 2 ITA 1803 1 - 0

6 17 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 1364   |  8 NC Penzo Amleto 2 ITA 1780 0 - 1

7 14 NC Bighin Marco 2 ITA 1540   |  7 NC Rosina Graziano 1.5 ITA 1784 Â½ - Â½

8 9 NC Aliberti Nicola 1 ITA 1760   |  16 NC Spinello Renzo 1 ITA 1404 1 - 0

9 13 NC Martarello Andrea 0.5 ITA 1565   |  1 - F
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

1 Capito' Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2001 Media: 1808.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Aliberti Nicola ITA 1760 118 0.66 1 1 1

2 N 8 NC Penzo Amleto ITA 1780 98 0.63 1 2 2

3 B 6 NC Belloni Umberto ITA 1798 80 0.61 1 3 3

4 N 3 1N Porta Federico ITA 1835 0 3 3

5 B 2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 11 0.52 1 4 4

2.42 4 4

2 Pomaro Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1764 Media: 1724.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Marcucci Michele ITA 1751 116 0.66 0 0 0

2 B 5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803 64 0.59 Â½ 0 0

3 N 16 NC Spinello Renzo ITA 1404 1 0 1

4 B 7 NC Rosina Graziano ITA 1784 83 0.61 1 1 2

5 N 1 NC Capito' Mario ITA 1878 -11 0.48 0 1 2

2.34 1 2

3 Porta Federico
1N ITA Elo Italia: 1835 Variaz: 57 Perf: 1715 Media: 1714.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Solinas Roberto ITA 1723 112 0.65 1 1 1

2 N 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 1364 471 0.92 1 2 2

3 B 4 NC Rossi Gianni ITA 1803 32 0.54 1 3 3

4 B 1 NC Capito' Mario ITA 1878 -43 0.44 1 4 4

5 N 5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803 32 0.54 1 5 5

3.09 5 5

4 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1601 Media: 1687.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626 177 0.73 1 1 1

2 B 7 NC Rosina Graziano ITA 1784 19 0.53 Â½ 1 1

3 N 3 1N Porta Federico ITA 1835 0 1 1

4 B 15 NC Zuolo Dario ITA 1440 Â½ 1 1

5 N 10 NC Marcucci Michele ITA 1751 52 0.57 0 1 1

1.83 1 1
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

5 Scarsella Federico Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1744 Media: 1718.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Martarello Andrea ITA 1565 238 0.8 Â½ 0 0

2 N 2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 -64 0.41 Â½ 0 0

3 N 7 NC Rosina Graziano ITA 1784 19 0.53 1 1 1

4 B 14 NC Bighin Marco ITA 1540 263 0.82 1 2 2

5 B 3 1N Porta Federico ITA 1835 0 2 2

2.56 2 2

6 Belloni Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1679 Media: 1647.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bighin Marco ITA 1540 258 0.82 1 1 1

2 B 10 NC Marcucci Michele ITA 1751 47 0.57 1 2 2

3 N 1 NC Capito' Mario ITA 1878 -80 0.39 0 2 2

4 B 12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626 172 0.73 Â½ 2 2

5 N 15 NC Zuolo Dario ITA 1440 0 2 2

2.51 2 2

7 Rosina Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1651 Media: 1690.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Zuolo Dario ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Rossi Gianni ITA 1803 -19 0.47 Â½ 0 1

3 B 5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803 -19 0.47 0 0 1

4 N 2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 -83 0.39 0 0 1

5 N 14 NC Bighin Marco ITA 1540 244 0.8 Â½ 0 1

2.13 0 1

8 Penzo Amleto
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1718 Media: 1606.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Spinello Renzo ITA 1404 1 0 1

2 B 1 NC Capito' Mario ITA 1878 -98 0.37 0 0 1

3 N 12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626 154 0.71 0 0 1

4 B 9 NC Aliberti Nicola ITA 1760 20 0.53 1 1 2

5 N 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 1364 416 0.92 1 2 3

2.53 2 3
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18Â° TORNEO â€œCITTAâ€™ DI CAVARZERE   2015
(1510018B)
Cavarzere - 16-10-2015 - 18-10-2015

9 Aliberti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1507 Media: 1650.50 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Capito' Mario ITA 1878 -118 0.34 0 0 0

2 B 14 NC Bighin Marco ITA 1540 220 0.78 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Penzo Amleto ITA 1780 -20 0.47 0 0 1

5 B 16 NC Spinello Renzo ITA 1404 1 0 2

1.59 0 2

10 Marcucci Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1783 Media: 1711.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 -116 0.34 1 1 1

2 N 6 NC Belloni Umberto ITA 1798 -47 0.43 0 1 1

3 B 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 1364 387 0.91 1 2 2

4 N 11 NC Solinas Roberto ITA 1723 28 0.54 0 2 2

5 B 4 NC Rossi Gianni ITA 1803 -52 0.43 1 3 3

2.65 3 3

11 Solinas Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1785 Media: 1611.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Porta Federico ITA 1835 0 0 0

2 B 16 NC Spinello Renzo ITA 1404 1 0 1

3 N 15 NC Zuolo Dario ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 10 NC Marcucci Michele ITA 1751 -28 0.46 1 1 2

5 N 12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626 97 0.63 1 2 3

1.09 2 3

12 Casadio Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1734 Media: 1733.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rossi Gianni ITA 1803 -177 0.27 0 0 0

2 N 13 NC Martarello Andrea ITA 1565 61 0.58 1 1 1

3 B 8 NC Penzo Amleto ITA 1780 -154 0.29 1 2 2

4 N 6 NC Belloni Umberto ITA 1798 -172 0.27 Â½ 2 2

5 B 11 NC Solinas Roberto ITA 1723 -97 0.37 0 2 2

1.78 2 2
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13 Martarello Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1262 Media: 1583.25 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 12 NC Casadio Niccolo' ITA 1626 -61 0.42 0 0 0

3 N 14 NC Bighin Marco ITA 1540 25 0.53 0 0 0

4 B 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 1364 201 0.76 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.91 0 1

14 Bighin Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1742 Media: 1742.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Belloni Umberto ITA 1798 -258 0.18 0 0 0

2 N 9 NC Aliberti Nicola ITA 1760 -220 0.22 1 1 1

3 B 13 NC Martarello Andrea ITA 1565 -25 0.47 1 2 2

4 N 5 NC Scarsella Federico ArmandoITA 1803 -263 0.18 0 2 2

5 B 7 NC Rosina Graziano ITA 1784 -244 0.2 Â½ 2 2

1.25 2 2

15 Zuolo Dario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1584 Media: 1777.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Rosina Graziano ITA 1784 -344 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Solinas Roberto ITA 1723 -283 0.16 Â½ 0 1

4 N 4 NC Rossi Gianni ITA 1803 -363 0.1 Â½ 0 1

5 B 6 NC Belloni Umberto ITA 1798 -358 0.1 1 1 2

0.48 1 2

16 Spinello Renzo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -12 Perf: 1048 Media: 1782.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Penzo Amleto ITA 1780 -376 0.09 0 0 0

2 N 11 NC Solinas Roberto ITA 1723 -319 0.13 0 0 0

3 B 2 NC Pomaro Stefano ITA 1867 -463 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 NC Aliberti Nicola ITA 1760 -356 0.11 0 0 1

0.41 0 1
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17 Cappelletto Joshuade
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1481 Media: 1732.75 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Porta Federico ITA 1835 0 0 1

3 N 10 NC Marcucci Michele ITA 1751 -387 0.09 0 0 1

4 N 13 NC Martarello Andrea ITA 1565 -201 0.24 1 1 2

5 B 8 NC Penzo Amleto ITA 1780 -416 0.08 0 1 2

0.41 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Porta Federico ITA 5 5.0 1714 1814 1835 1972 M 107812

15 NC Zuolo Dario ITA 4 2.0 1777 1777 1440 1974 M 141037

16 NC Spinello Renzo ITA 4 0.0 1782 982 1404 1966 M 162499
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